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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

 

Remissvar: Motion (2008:14) om ungdomsparlamentets 

motion angående arbetslösheten bland 18-24 åringar 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden beslutar att som svar på remissen överlämna detta utlåtande. 

 

 

 

 

 

 

Maria Häggblom 

Stadsdelsdirektör 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom kansliet. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsförvaltningen har för yttrande, senast den 30 april, fått en remiss från 

kommunstyrelsen att inkomma med svar på en motion om ungdomsparlamentets 

motion angående arbetslösheten bland 18-24 åringar. 

 

Socialdemokraterna har i en motion föreslagit att de förslag som 

ungdomsparlamentet inom gymnasieskolan för fram i sin motion i sak bör prövas 

av kommunfullmäktige och att ungdomsparlamentets motion bereds på samma sätt 

som andra motioner till kommunfullmäktige. Därutöver yrkas att man i samband 
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med behandlingen av motioner från ungdomsparlamentet anordnar ett 

kommunfullmäktige med inriktning mot att behandla frågor som rör ungdomar. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Många ungdomar, som bor i segregerade bostadsområden, fullföljer inte 

gymnasieskolan, har för lite kunskaper om sambandet mellan studier och arbete, 

om det svenska samhället och inga nätverk för att skaffa sig arbete eller praktik. 

Tidiga insatser för att förebygga att barn och ungdomar inte hamnar i utanförskap 

och på sikt arbetslöshet är därför angeläget. 

 

Ett stort ansvar vilar på samhällets utbildningsansvariga för att förebygga 

utanförskap, arbetslöshet och bidragsberoende inte bara i ungdomsgruppen 18-24 

år utan även i gruppen 16-19 år. Utrikes födda ungdomar utgör en stor del av de 

ungdomar som avbrutit sina studier och som får ekonomiskt bistånd. 

 

Förvaltningen håller med förslagsställaren att fler förebyggande åtgärder riktade 

mot ungdomar är viktigt liksom fler yrkesförberedande utbildningar för den grupp 

ungdomar som saknar gymnasiekompetens. 

 

Ungdomsparlamentet inom gymnasieskolan i Stockholm är en demokratisatsning 

från staden och riktar sig till gymnasieelever och lärare inom staden. Vilka 

ungdomsorganisationer som skall utforma och företräda samtliga ungdomar i olika 

frågor är en politisk fråga som förvaltningen inte tar ställning till. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att som svar på remissen överlämna 

detta utlåtande. 


